Jacobus Di<J miles capitalis Iu~ic. de banco, & Nich~I. 
Bar han vnus feruietium Dom Regma: nunc ad legem Iufbc. 
diet. domina: Regina: ad omaes ailifas iurat & ccrtificationes 
coram quibufcunque Iuil:ic. per diuerfa bria diCt:a: Domin~
Regina: in com Derby arraniaii capiend' ailigii vic" eiufdem 
comitat fa!utemex parte ditl:::edomin::e Regina: tibi prxci
pimus quod venire fjc.coram nobis apud Derby, die Mereu. 
rij, in tertia feptimana quadragefim~t prox.futuf omnia bi'ia 
ailifarum, iuratu & certific. coram quibufciique Iu!bc. p di· 
uerfa bfia diLt. Domina: Regina: in cOin tuo arrai1i vna cum 
pan ellis attach,reattach. fwn, & refumin, ac omnibus ,1lijs 
<~dminiculis aGifas iurat & certificationesJllas, qualitercuqq; 
tangen. Prouifo femper, quod attach. reattach. twn, & re
fUin in de fiJnt per 1 5'. dies ante pa:-dJll:um diem Mercurij, 
venire fac.etia cor.;~m no his prx~ttis Iacobo, & Nich. 1ul1ic. 
difr;e domina: Regina: ad gao lam fuam prxdiCl. c01n Derby, 
de prifoneris in ea exifientJbus dehber;:md,afsigii apud Der
bie prxdifram, ad prxd' diem Mercurij,omnes p·rifoneros in 
gaola prxdifra exillen, vna cum attch. indietametis,& om
nibusalijsadminiculis prifonerosdlos quaJitercunque tange
tius & de vifucto cuiuflibet viii~ & loci, vbi fdloni;e vnde ij
dem prifoneri indill:ati appellantur, vel arrdl:ati exlllunt 
£1ch fuerunt, tarn infra libertates quam extra 24.hhcros,& 
legales homines, per quos rei veritas melius fciri poterit,etqui 
prif~neros prxdifr.nulla affinitatc acting. vna cum quatuor 
l1omJmhus & prxpotlto vill;e & loci eo rum ad faciend urn ea, 
qua: ex part;e dill:. dnc:e Regina-, tunc ibidem eis iniungent 
Publice etiam proclamation em f.tc. per to tam baliuam tuam, 
quod omnes illi qui fequi voluerintJ ver~1s prifoneros pra:-

, EE. j. C!ltOS 

, IuO:iceHl'Afsifes,&Ntfi-prius.' 

-di~os~unc ~nt il~ verf~s cos pr_o~:t iut'lnm fuerit profe~l 
tun, fc1re faoasetiaommbus lu!hctaf pacis coronatorib-9 feJ 
nefcallis domino rum,& Imgnar;ac baimis l;bertarum,& J~m
drcdi.)rum ,in comitaf tno, quod tunc funt ibi, cum rotulis 
rcccrdis 7 ~. alijs m~morand1s fui.s ad faciendum ea, qu;r ad 
eprum ofhna pertmcnt, & tUipfe, velfubuic, tuusvna di 
b:11liuis ~ miniflris veflris tunc fitis ibi in .proprijs perf0 .. 

111s vefrns ad faciendum tunc ea, l)UX ad eo rum officia per~ 
tinent, & habeas ibi nomina prxdiltoru Iuflic.pacis, corofi) 
fenefcall' , balliu'. & eorum per' quos eis fcirc feceris & 
hoc pr~ceptum 7 datum apud W efhnonafief-vij, die Febru~ 
ari j, anno regni di&e Domina.: nofira.: Elizabcthx Dei o·ra~ 
tia Ang;lia: Francia:, &c. 24. "